[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2012

                         г.Норильск
                                       № 96
О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска от 16.06.2011 № 301

В связи с необходимостью внесения изменений в Порядок заключения на новый срок договора аренды земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утверждённый постановлением Администрации города Норильска от 16.06.2011 № 301,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Порядок заключения на новый срок договора аренды земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, утверждённый постановлением Администрации города Норильска от 16.06.2011 № 301 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:

«7. В случае, если договор аренды земельного участка заключается на срок не менее чем один год, Заявитель или его уполномоченный представитель обеспечивает государственную регистрацию договора аренды земельного участка в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ            «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и договором аренды земельного участка.».

1.2. пункт 8 Порядка исключить.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Заполярная правда».

И.о.Главы Администрации города Норильска

         И.В.Перетятко